τος, Ποσειδών. Διόνυσος, ait Orpheus apud Macro-
bium, ἀπὸ τοῦ δινεῖσθαι originem ducit :

Πρώτος δ' εἰς φάος ἦλθε, Διώνυσος δ' ἐπεκλήθη,
Οὐνεκα δινεῖται κατ' ἀπίρονα μακρὸν Ὀλυμπον.
Ride, et ad hoc exemplum crede alia fuisse dictu-
rum. Nec quidem de significatione τοῦ Ἑρικε-
παίου belle convenit scriptoribus. Secundum Mala-
lam, Suidam et Cedrenum est ζωδοτήρ. Nosti hos
tres [5], quam ad unum redeant denique. At Nonno
in Συναγωγῇ ἱστοριῶν Phanes est ζωδοτήρ. Eri-
ceræus aliam vim habet nescio quam. Λέγουσι δὲ
αὐτὸν τὸν Φάνητα ἔφορον εἶναι τῆς ζωογόνου δυνά-
μεως, ὁμοίως καὶ τὸν Ἑρικεπαίου λέγουσιν ἑτέρας
ἔφορον εἶναι δυνάμεως. Quamobrem, si sapiam, non
operam perdam in etymologia hac inquirenda : ma-
gis ex usu fuerit, in quibus primum inatiti vesti-
giis pergere ; et si qua restent Orphica apud Mala-
lam, quæ correctione opus habeant, pro virili re-
stituere.

Sic igitur refingo locum, quem habes p. 89 :

Ἄ ἀνα, Λητοῦς υἱ', ἐκατηβόλε Φοῖβε κραταῖα,
Παρθερκές, θνητοῖσι καὶ ἀθανάτοισιν ἀράσσω,
Ἥελι, χρυσαῖοισιν ἀειρόμενε πετρύγισσιν,
Δωδεκάτην δὴ τήνδε παραὶ σέο ἔκλυον ὄμφην,
Σεῦ φαμέρον, σὲ δὲ γ' αὐτὸν, ἐκηβόλε, μάρτυρα
[θελήν].

Tertio autem versui simillimus et maxime gemi-
nus ejusdem scriptoris est alius in Hymno ad
Protogonum :

Πρωτογόνον καλέω διφυῆ μέγαρ αἰθερόπλαγκτον,
Ἰσοτην, χρυσαῖοισιν ἀγαλλόμενον πετρύγισσιν.

At vir bonus Joannes, atque item Cedrenus, ne
in librariorum culpam hanc transferas, τὴν πτέρυ-
γαν arbitrabantur esse generis virilis. *En cor Zeno-
doti, en jecur Crateis !*

Multo vero gravius affectus est locus, pag. 92 ;
ita poetæ verba non modo cum interpretamentis
Malaia confusa sunt atque commista, sed et insu-
per mendis obsita et cooperta. Illa quidem certe μη
διὰ μηδὲν veritus est Cedrenus describere, quippe
quæ nullo prorsus modo intellexerit. At memini
vidisse Excerpta quædam manu Patricii Junii ex
Chronico quodam penes Cl. Seldenum manuscri-
pto : ubi inter alia ejusdem farinae hæc Orphica
habebantur, corrupta ea quidem et mutila ; nihilomi-
nus in quibus exstarent vestigia veræ lectio-
nis : siquidem ibi scriptum erat μη διὰ μὰ μη-
δέν. Proinde de hoc loco mihi nulla dubitatio est,
quin in versiculos reponi debeat ad hoc exem-
plum :

Θῆρες τ' ὠκνοὶ τε βροτῶν τ' ἀλιτήρια φύλα
Ἄγθεα γῆς εἰδωλα τετυγμένα, μηδαμὰ μηδὲν
Εἰδότες, οὐτε κοικοῖ προσερχομένοιο νοήσαι
[6] Φράδμορες, οὐτ' ἀποθερ μάλ' ἀποστρέψαι κα-
|κότητος,
Οὐτ' ἀγαθοῦ παρεόντος ἐπιστρέψαι τε καὶ ἐρξαι
Ἰδρις, ἀλλὰ μάτην ἀδαιήμονες, ἀπρονόητοι.

Ad hunc Orphicorum numerum non dubito ascri-
bere quæ exstant p. 50, etsi ea Mercurio Trismegis-
to attribuant Malalas, Suidas, Cedrenus, auctor
Chronici Paschalis et de quo postmodum plura ms.